大阪東京中研四日市福岡仙台札幌石労

石原バイオサイエンス総石原鉱産総石原酸素総

石原エンジニアリングパートナーズ総

石原産業健康保険組合

組合員各位

四労石原テクノ総

2022年9月12日執行の監事選挙の結果、下記の通り当選就任しましたので公告

致します。

ネ且 会監事就任について

「選定側」

大崎勝範

公告 第 870号

2022年9月12日

If a市璽三、1Cニコ

・',・'・" 1'目に爲i§司
石,

'-Pゞq戸T<¥浸ミ"

「互選但山

加藤大海

石原産業株四日市工場管理部経理グループリーダー

記

石原産業労働組合四日市支部書記長

以上

合